
福建海西公司关于 2026 年办公用品（耗材

类及打扫清洁类）项目招标公告 

 

中国重汽集团福建海西汽车有限公司 2026 年办公用品

（耗材类及打扫清洁类）项目，组织公开招标，欢迎符合要

求的投标方提交密封投标资料，有关事项如下： 

一、项目名称 

中国重汽集团福建海西汽车有限公司 2026 年办公用品

（耗材类及打扫清洁类）项目。 

二、招标内容 

本项目为中国重汽集团福建海西汽车有限公司办公用

品（耗材类及打扫清洁类）项目工作。 

三、投标人资格要求 

1.投标方必须是在中华人民共和国境内注册的独立法

人机构，具有独立承担民事责任能力，注册资本大于一百万

元。 

2.投标方应提供营业执照副本原件、负责人资格证明； 

3.投标方提供截图或报告在“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn）查询，未被列入失信被执行人、

重大税收违法案事人。 

4.投标方在以往的招标活动中没有违法、违规、违纪和

违约行为。 

5.本项目不接受联合体投标。 



四、报名及招标文件的获取 

（一）报名及文件的获取时间 

2026 年 2 月 2 日 17 点截止招标保证金收取，转账完成

请联系公司查收，2026年 2月 2日 17点截止材料发送时间。 

（二）报名方式 

1.向中国重汽集团福建海西汽车有限公司报名并获取

电子版招标文件。 

2.请将以下资料加盖公章扫描件（不接受拍照格式的图

片）发送至电子邮箱 849931730@qq.com 或添加微信

15880912977，并电话通知我公司。 

①营业执照副本； 

②信用中国截图； 

③负责人证明或负责人授权委托书及本人身份证原件； 

资料不齐全的投标报名将不予接受。 

五、投标文件的递交 

1.招标时间为 2026 年 2 月 3 日 9点 30 分，时间如有变

动另行通知。 

2.逾期送达的或者未按照招标文件要求密封的投标文

件，招标人不予受理。 

六、公告发布媒介 

本次招标公告在中国重汽集团福建海西汽车有限公司

网站发布。 

 



七、联系方式 

招 标 方：中国重汽集团福建海西汽车有限公司 

地    址：福建省永安市埔岭 99 号 

联 系 人：赵斯瀚 

联系方式：15880912977 

电子邮箱：849931730@qq.com  

八、保证金 

投标保证金的金额：人民币 5000.00 元（伍仟元整） 

开户名称：中国重汽集团福建海西汽车有限公司 

开户银行：中国银行永安支行 

银行账号：428658383219 

财务电话：0598-3829986 

投标保证金应从投标人的基本账户转出至上述账户并

到账，否则视为无效投标，并截图发到邮箱通知招标人查收。

联系人：赵斯瀚，联系电话：15880912977。 

  

 

  

          中国重汽集团福建海西汽车有限公司 

               2026 年 1 月 16 日 


